Symphorianus (S.) [seu Symphonianus. Symphronianus, Sympronianus] martyr, 139, 421, 608. Ejus officium, 819. *Vide* Timotheus (S.)

Synaxis. *Vide* Συναξίς.

Syriæ virgines tonsæ erant, 443.

## T

*Ταχυσγράφος*, id est velociter scribens, seu notarum compendiis scribens, 343.  
 Taldhei, seu Taldvi, seu Talthæi, apost., fit mentio in canone Missæ, 3, 285. Thathæus per apheresim, quasi Mattathæus, vel Mattathias, formatur 601. Taddæus Latine interpretatur laudans, seu confitens, *ibid.*  
 Tarvanæ urbis episcopus sanctus Audomarus, et sanctus Authertus Camerac. Vedasti corpus transtulerunt, 418.  
*Te Deum laudamus*, ex antiquo more cantatur in publicis gratiarum actionibus, 585. Illius mentio nulla ante sanctum Benedictum et Teridium sancti Cesarii Arel. discipulum, 586.  
*Te igitur*, etc. Hæc oratio mystica vocatur et secreta, 252, 577. Hæc oratio, cum verbis consecratoriis, olim in quibusdam locis, alta et clara voce proferebatur, 577.  
 Telesphorus papa vulgo fertur instituisse ut *Gloria in excelsis* in missa caneretur, 277.  
 Tempestatum inmissores, qua pena canonica multentur, 467. Hi a Latinis dicuntur tempestarii, et a Græcis Nephodiocle, 472.  
 Tempora Orientem ut plurimum spectant, 329. Judæi ad Occidentis regionem conversi, orant, 330. Tempora paganorum ad Occidentem ut plurimum, erant Orienti obversa, 329. Præcorum Græcorum templa ad occidentem vergabant, 330. Templum Chrismate perunctum in dedicatione, 430. *Vide* Dedicatione, Ecclesia, Basilica.  
 Tempora unguentur in extr. unct. 553.  
 Temporum quatuor jejunium primum olim non semper occurrebat prima hebdomada Quadragesimæ, 317. Nec jejunium quarti mensis cadebat semper in hebdomadam Pentecostes, 400. Denuntiatio jejuniorum quatuor temporum, 405, 402. Jejunium primi mensis olim cadebat in hebdomadam primam mensis Martii, 403. Jejunium quoque mensis quarti cadebat in hebdomadam secundam mensis Junii, *ibid.* A Gregorio VII et Urbano II hæc jejunia quatuor temporum fuerunt, ut nunc sunt, fixa, *ibid.* Feria quarta, sexta et Sabbato jejunetur usque ad horam nonam, *ibid.* *Vide* Jejunium.  
 Terminalia pagani olim vocabant festum Petre, id est agrorum termini, sub nomine dei Termini colebantur, 314.  
 Terre motibus incunte anno 1703. Roma et Italie pars maxima afflicta est, 211. Orationes a sanctissimo domino nostro Clemente papa XI composite contra istos terre motus, *ibid.*  
 Terrenarum rerum fit mentio in canone Missæ, 281.  
 Tetras, id est quarta feria cujusque hebdomadæ, 470.  
 Theodericenses Codices, præf. iv.  
 Theodori (S.) mart. natale, 139, 712.  
 Theodorici regis edictum, in violatores sepulchrorum, 472.  
 Theodorus papa restituit consuetudinem cerei Paschalis benedicendi, 317. — Theodorus Judæus primo arena baptizatus, deinde aqua, circa annum sexcentimum, 355.  
 Theodosius junior primus imperatorum Constantinop., solemniter a Proclo patriarcha coronatus est, 583.  
 Theodulphus Aurelianensis episcopus non composuit hymnum *Gloria laus*, etc., 319. Conjuratorem in Ludovicum Pium imperatorem accusatus et condemnatus fuit, *ibid.* Huic et cæteris ejusdem criminis reis apud Theodoni Villam imperator pepercit, 320. Theodulphi ejusdem libellus de ordine baptismi, 362. Theodulphus longe